slut för de nio första månaderna 2017 som är upprättade enligt IFRS/IAS 34 och
införlivade i prospektet genom hänvisning. Weifas redovisning för de nio första
månaderna är upprättad i NOK. I proformaredovisningen har omräkning gjorts till SEK.
Proformabalansräkningen har räknats om till balansdagens kurs enligt Riksbanken
(1,0208) och proformaresultaträkningen har räknats om till ett genomsnitt av
Riksbankens kurs över året (1,03804). Karo Pharma tillämpar en funktionsindelad
resultaträkning medan Weifa tillämpar en kostnadsslagsindelad resultaträkning. För
att uppnå en överensstämmelse har i nedanstående proformainformation detta
anpassats. Detta påverkar inte rörelseresultatet. Proformajusteringar har gjorts för att
reflektera förvärvet av Weifa, lånefinansiering föranled av förvärvet av Weifa samt den
nyemission som kommer att genomföras i Karo Pharma.

Inbjudan till teckning av aktier i Karo Pharma Aktiebolag

SAMMANFATTNING

10

B.8 Utvald proforma-
redovisning, forts

Resultaträkning 1 januari – 30 september 2017

TSEK
Karo

 Pharma Weifa

Förvärvs–
relaterade
justeringar

Effekter
av låne–

finansiering
 Nya

Koncernen1)

Nettoomsättning 418 890 302 038 720 928
Kostnader för sålda varor –193 465 –136 713 –330 178

Bruttoresultat 225 425 165 325 – – 390 750

Rörelsens kostnader

Försäljningsomkostnader –104 880 –72 940 –24 011 2)� –201 830

Administrationskostnader –27 154 –77 919 37 707 3)� –67 367

Forsknings- och utvecklingskostnader –2 853 – –2 853

Övriga rörelseintäkter och -kostnader –61 –   –61

Summa rörelsens kostnader –134 948 –150 859 13 697 – –272 111

Rörelseresultat 90 477 14 465 13 697 – 118 639

Finansiellt netto –28 765 –10 259  –27 679 –66 703

Resultat före skatt 61 713 4 206 13 697 –27 679 51 936
Skatt –11 973 –1 009 –3 1334)� 6 089 –10 180

Periodens resultat 49 740 3 197 9 920 –21 590 41 757

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 49 758 3 197 41 775

Innehav utan bestämmande inflytande –18  –18
Noter till proformaresultaträkning 1 januari – 30 september 2017
1)	� Syftet med den konsoliderade proformaredovisningen är att redovisa den hypotetiska påverkan som förvärvet av

Weifa. Proformaresultatrapporten är dock inte representativ för hur Karo Pharmas resultat eller finansiella ställning
kommer att se ut i framtiden. I proformaredovisningen har inte några synergieffekter eller integrationskostnader

[…]

3)	�I Weifas resultaträkning för niomånadersperioden som avslutas 30 september 2017 finns transaktionskostnader
hänförliga till förvärvet om 37,7 MSEK redovisade. Dessa avser perioden före förvärvet och har därför justerats i
proformaresultaträkningen. Justeringen är ej av engångskaraktär.

4)	�Skatteeffekt proformajustering enligt skattesats i Norge 24 % respektive Sverige 22 %.
5)	�Tillkommande räntekostnader om totalt 18,4 MSEK avseende lånefinansiering netto efter nyemissionslikviden som

föranleddes av förvärvet av Weifa. Låneupptagningskostnader avseende brygglånet som regleras mot nyemissions
likviden kostnadsförs i sin helhet i proformaresultaträkningen om 8,3 MSEK. Låneupptagningskostnader för långfristig
skuld upptas till den del det avser de nio första månaderna efter förvärvet i proformaresultaträkningen 1 MSEK. Juste-
ring av räntekostnader är ej av engångskaraktär. Övriga justeringar är av engångskaraktär.

Inbjudan till teckning av aktier i Karo Pharma Aktiebolag

SAMMANFATTNING

11

B.8 Utvald proforma-
redovisning, forts

Balansräkning 30 september 2017

TSEK Karo Pharma Weifa

Förvärvs-
relaterade
justeringar

Effekt
av låne-

finansiering

Effekt
företrädes-

emission
Nya

Koncernen

Immateriella tillgångar 1 399 882 1 272 333 271 4111)� 2 943 626

Inventarier 12 845 818 13 664

Uppskjuten skattefordran 80 87 522 –12 6272)� 10 6274)� 85 602

Övriga finansiella
anläggningstillgångar 136 – 136

Andelar i koncernföretag – –

Anläggningstillgångar 1 412 944 1 360 673 258 784 – 10 627 3 043 028

Övriga omsättningstillgångar 216 555 96 780 313 335

Likvida medel 130 387 72 102 –1 322 7487)� 1 384 7466)� 45 997 4)� 310 464

Omsättningstillgångar 346 942 168 883 –1 322 748 1 384 746 45 997 623 799

SUMMA TILLGÅNGAR 1 759 886 1 529 556 –1 063 964 1 384 746 56 604 3 666 827

Eget kapital och skulder
Eget kapital 1 074 103 1 066 658 –1 076 210 8)� –8 254 9)� 756 604 4)� 1 812 901

Uppskjuten skatteskuld 53 464 53 464

Långfristiga skulder 466 780 359 894 693 0003)� 1 519 673

Kortfristiga skulder 165 539 103 004 12 2465)� 700 0003)� –700 000 4)� 280 790

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 1 759 886 1 529 556 –1 063 964 1 384 746 56 604 3 666 827

Noter till Proforma tillgångar och skulder per 30 september 2017
Proformaredovisning baseras på preliminär förvärvsanalys. Köpeskillingen utgörs av kontant betalning om totalt
1 323 MSEK. Weifas egna kapital vid förvärvstillfället uppgick till 1 066,7 MSEK och har eliminerats. Total goodwill
hänförlig till Weifa uppgår till 875 MSEK.

1)	 Total goodwill och övriga identifierbara immateriella tillgångar härförliga till Weifa uppgår till 1 544 MSEK enligt
preliminär förvärvsanalys, vilket innebär en nettojustering om 271 MSEK i proformabalansräkningen. Av detta belopp
avser 64 MSEK produkträttigheter och 208 MSEK avser nettoökning av goodwill. Tidigare redovisade värden på

[…]

relsen i Karo Pharma att, under förut­
sättning av extra bolagsstämmas god­
kännande, öka bolagets eget kapital
genom en nyemission med företrä­
desrätt för befintliga aktieägare. Detta
i syfte att stärka Karo Pharmas kapi­
talstruktur med anledning av förvär­
vet av Weifa. I proformaredovis­
ningen har det antagits att en nyemis­
sion om 794,3 MSEK har fulltecknats
och likvidreglerats med 746,3 MSEK
efter avdrag för emissionskostnader
om cirka –48 MSEK. I samband med
att nyemissionen genomförs regleras
Karo Pharmas upplåning enligt
brygglåneavtalet med 700 MSEK.

Inbjudan till teckning av aktier i Karo Pharma Aktiebolag

PROFORMAREDOVISNING

79

PROFORMAREDOVISNING JANUARI – SEPTEMBER 2017
Den konsoliderade proformaredovisningen baseras på Karo Pharmas bokslut
för de första nio månaderna 2017 och Weifas bokslut för de första nio måna­
derna 2017.

Resultaträkning 1 januari – 30 september 2017
Den konsoliderade proformaresultaträkningen har upprättats som om såväl
förvärvet av Weifa, upplåning för att finansiera förvärvet och företrädesemis­
sionen ägde rum den 1 januari 2017.

TSEK
Karo

 Pharma Weifa

Förvärvs–
relaterade
justeringar

Effekter
av låne–

finansiering
 Nya

Koncernen1)

Nettoomsättning 418 890 302 038 720 928
Kostnader för sålda
varor –193 465 –136 713   –330 178

Bruttoresultat 225 425 165 325 – – 390 750

Rörelsens kostnader

Försäljnings-
omkostnader –104 880 –72 940 –24 011 2)� –201 830

Administrations
kostnader –27 154 –77 919 37 707 3)� –67 367

Forsknings- och
utvecklingskostnader –2 853 – –2 853

Övriga rörelseintäkter
och -kostnader –61 –   –61

Summa rörelsens
kostnader –134 948 –150 859 13 697 – –272 111

Rörelseresultat 90 477 14 465 13 697 – 118 639

Finansiellt netto –28 765 –10 259  –27 679 5)� –66 703

Resultat före skatt 61 713 4 206 13 697 –27 679 51 936
Skatt –11 973 –1 009 –3 1334)� 6 0894)� –10 180

Periodens resultat 49 740 3 197 9 920 –21 590 41 757

Inbjudan till teckning av aktier i Karo Pharma Aktiebolag

PROFORMAREDOVISNING

80

TSEK
Karo

 Pharma Weifa

Förvärvs–
relaterade
justeringar

Effekter
av låne–

finansiering
 Nya

Koncernen1)

Periodens resultat
hänförligt till:

Moderbolagets aktie
ägare 49 758 3 197 41 775

Innehav utan
bestämmande
inflytande –18  –18

Noter till Proformaresultaträkning 1 januari 2017 – 30 september 2017
1)	� Syftet med den konsoliderade proformaredovisningen är att redovisa den hypotetiska påverkan som förvärvet av Weifa.